
  

UCHWAŁA NR 0007.302.2016 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulechów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.245.2016 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 7 lipca 2016r. w sprawie  

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. 

poz. 1494) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są zebrane odpady  

gromadzić w następujący sposób: 

1) odpady selektywnie zebrane, tj. papier, tworzywa sztuczne, metal, szkło i opakowania wielomateriałowe, 

należy zbierać do pojemników, 

2) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz 

odpady zielone (nie poddane kompostowaniu) należy zbierać do pojemników lub dostarczać do punktu  

selektywnego zbierania odpadów wskazanego przez gminę, 

3) odpady budowlane i rozbiórkowe, które powstały w wyniku prowadzenia robót w gospodarstwie  

domowym należy zebrać selektywnie do pojemnika przeznaczonego na tego typu odpady lub dostarczyć do 

punktu selektywnego zbierania odpadów wskazanego przez gminę, 

4) wyselekcjonowane z odpadów komunalnych frakcje odpadów: 

a) meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyte opony, 

b) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy wystawiać do zasieków śmietnikowych w sposób  

umożliwiający ich odbiór nie wcześniej niż na dzień przed terminem określonym harmonogramem  

obwieszczonym przez gminę, umieszczać w kontenerach przeznaczonych na tego rodzaju odpady,  

podstawianych zgodnie z harmonogramem obwieszczonym przez gminę lub dostarczać do punktu  

selektywnego zbierania odpadów wskazanego przez gminę 

5) przeterminowane leki, zużyte baterie i akumulatory, chemikalia należy  oddawać do punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych wskazanego przez gminę, 

6) odpady komunalne zmieszane należy zbierać do pojemników.”, 

2) w § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady selektywnie zebrane, tj. papier, tworzywa sztuczne, szkło, metal i opakowania  

wielomateriałowe: 

a) z nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, zagrodowej – co najmniej raz w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 2732



b) z nieruchomości w zabudowie wielolokalowej – co najmniej raz na dwa tygodnie, 

c) z pozostałych nieruchomości – co najmniej raz w miesiącu;”; 

3) w § 11 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony: 

a) wystawione przez właścicieli nieruchomości do zasieków śmietnikowych dwa razy w roku, 

zgodnie z harmonogramem obwieszczonym przez gminę; 

b) umieszczone w kontenerach przeznaczonych na tego rodzaju odpady, podstawianych raz 

w roku na tereny zabudowy jednorodzinnej, zgodnie z harmonogramem obwieszczonym przez 

gminę; 

c) przekazywane na bieżąco – do punktu selektywnego zbierania odpadów wskazanego przez 

gminę;”; 

4) w § 11 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) przeterminowane leki, zużyte baterie i akumulatory, chemikalia – przekazywane na bieżąco – do 

punktu selektywnego zbierania odpadów wskazanego przez gminę;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Sulechowie 

Stanisław Kaczmar 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2732


		2016-12-22T12:17:25+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




